
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Ecovis S 46 
 

 
Popis:  Biologicky odbouratelný hydraulický olej na bázi esterů (Typ “HEES 46“) 
 

Použití: Použitelný do všech hydraulických zařízení kde může dojít ke kontaminaci  
půdy a k následnému znečištění povrchových vod nebo kanalizační sítě. 
Typické oblasti použití: 

- pozemní technika v oblastech vodních zdrojů 
- zařízení pro čištění vody 
- zemní stroje 
- technologická zařízení vodních nádrží a přehrad 
- stroje v potravinářském průmyslu 
- hydraulické systémy traktorů v zemědělství, lesnictví a zahradnictví 

 

Specifikace: - DIN 51524 část 3 výkonnostní úrovně 
- Biodegrabilita CEC – L – 33 – T – 82: 90% nebo lepší 
- Hydraulický olej viskozitní klasifikace ASTM D6080 VG 46 L3244(160) 

 

Vlastnosti: - vysoký viskozitní index 
- velmi nízký bod tuhnutí, skvělá tekutost za nízkých teplot  
- biologicky odbouratelný 
- použitelný až do teploty 100 

o
C 

- skvělé protioděrové, antioxidační a antikorozní vlastnosti 
- nepění 

 

Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.918 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

50 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

9.8 
 

Viskozitní index  
 

 

187 
 

Bod vzplanutí °C 
 

>300 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

-39 
 

TAN mg KOH/g 
 

1.0 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

